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БЕЗ ДОДАДЕНИ СУЛФАТИ • БЕЗ 
ДОДАДЕНИ 

ПАРАБЕНИ • СОДРЖИ БИЛКИ

Нежниот гел за миење од растително потекло 
помага да се намали сувоста и да се хидрира 
вашата кожа.

УПАТСТВО ЗА УПОТРЕБА: Употребувајте 
го секој ден при капење. За миење раце, 
употребувајте го често во текот на целиот ден.

СОСТОЈКИ: Вода, Натриум Кокоил Изетионат, 
Кокамидопропил Бетаин, Глицерин, Сок од 
Листови на Aloe Barbadensis, Парфем, Натриум 
Кокоил Јаболкови Аминокиселини, Естери на 
Маслиново Масло PEG-7, Ферментиран Филтрат од 
Корен на Леуконосток/Ротквица, Екстракт од Цвет 
на Chamomilla Recutita, Екстракт од Лист/Корен/
Стебло на Yucca Schidigera, Екстракт од Artemisia 
Tridentata, Екстракт од Семе на Simmondsia 
Chinensis, Екстракт од Семе на Silybum Marianum, 
Екстракт од Семе на Salvia Hispanica, Екстракт од 
Листови на Agave Americana, Гликол Дистеарат, 
Дистеарет-75 IPDI, Лаурет-4, Феноксиетанол, 
Етилхексилглицерин, Бензил Алкохол, Цитронелол, 
Лимонен, Хексил Цинамал, Линалоол. 

Нето количина: 250 ml

ГЕЛ ЗА МИЕЊЕ РАЦЕ И 
ТЕЛО


